Series Vicariorum omnium et quorundam procuratorum
domus Monialium, cartusianarum, s^{tae} Annae sua fundatione 1348. -

- 1^{us} 1358. - D. Egidius 1^{us} Rapsart, Anno Domini
1352 missus est ad caelhusiam, monialium, Brugensium, 1^{us}
vicarius D. Egidius 1^{us} Rapsart qui laudabiliter functus
est officio, vita autem, defunctus 9^a martii. -
- 2^{us} - 1366. - D. Clemens 1^{us} anonymus vicarius
hujus D. obiit 1366. -
- 3^{us} 1366-1369. - D. Gerardus 1^{us} Amstelrodamus postea
annos fuit vicarius hujus D. obiit 1^a Aprilis. - 1369
per cartam deponitur. -
- 4^{us} 1369-1380. - D. Joannes 1^{us} Van Maldeghen,
vicarius D. Vallis regalis 1369 per th. f. vicarius hujus D.
Hic postquam multis annis digne et laudabiliter hanc
Domum regessit obiit 16 Aprilis 1380. - D. Michael monachus
1386 oct. 1387 -
sacerdos et procurator hujus D. obiit 1381. -
- 5^{us} 1380. - D. Joannes 2^{us} de Bas vicarius fuit
tempore schismatis, defuit a legitimo pontifice et deo forte
absolutus vel dimissus, nam in monumentis hujus D. legitur
quod mercatores de Alemania et Lombardia tempore schi-
smatis (quod ad 1378 coepit) multas elemosinas huic Domui
praestiterunt, quo scilicet tempore Dominus haec multis tribula-
tionibus et commotionibus fuit vexata, quam tamen
Dominus misericorditer confortans habebat in sancta obedi-
entia et illos annos ab adversariis custodivit, quemadmodum
et hoc turbulento haereticorum tempore, postquam destructa
fuit domus extra urbem, eadem virgines in libertate Bru-
gensi in sanctae religionis proposito inter haereticorum multo-
rum admiratione perseverant, multis quidem tribulatio-
nibus et angustiis pressae, sed deo eas mirabiliter preser-
vate minime oppressas. -

Vicarii. —

D. Joannes 3^{us} de Boldo in monachus S^t. In-
-loc regine eccle qui fuit vicarius monialium, S^t. Inge Bugas
obit 1634. —

6^{us} 1398— D. Hermanus de Petra institutus anno 1398
per annos fere 30 vicarius, q^{ui} est S^t. Fuit hic ex q^{ui} uestre
dignitate et ingenio magister S. theologie et v^{er} prudens et
sanctus, petiit miss^{as} ecclesiarum, et obtinuit redit^u q^{ui} ad domum
professionis sue di^occ^{es} emm^{er}, sed n^{on} post b^{ea} emm^{er}, 2000.
-catas obit vicarius 1628, 23 aprilis habens annos. per tot^u ord.
(de q^{ui} no supra). carta capituli gen. 1607 sic habet: Ordinamus
ad consolationem prioris ce S^t. H^{er}mae prope Bugas et aliarum
venerabilium filiarum marum, quod D. Hermanus vicarius annis
non possit eis auferri sine licentia capituli generalis vel prioris
castellane in S^t. Fuit hic b. Hermanus Hering^{us} prof^{ess} S^t. laxi-
-ensis. (sic. plus haut il ledit prof^{ess} de di^occ^{es}. — post ubi 2^o prof^{ess}.) —

7^{us} D. Judocus 1^{us} b^{ea} emm^{er} quo d. Hermanus a
Petra abuit supplet^{ur} et locum ej^{us}. —

8^{us} 1428-1448. — D. Hugo 1^{us} Delphensis anno 1428 insti-
-tutus fuit vicarius et domus, vixit 19 annis. Hic prior ob^{is}
fuerat S^t. Hollandie, v^{er} in parvis humilibus, monastus ad omnes
et sanctas v^{er}itas obit 1448. — D. christophorus de Themsche proce-
-sus obit 1448. — + ex S^t. 1450 prof^{ess} Antiquariorum S^t.
vicarius h. anno

1448-1457. — D. Arnoldus 1^{us} Horinek decem annis
vicarius ab anno 1448 institutus, altera plura fuit oedi-
-ficari, aliagre in commune bonum, proestitit, ubi d^{er}us et
parce m^{er}it^{is}, ob solutus fuit 1457. obit 1477, de quo supra.

1457-1459. — D. Adrianus 1^{us} Sterim, fuit anno 1457
vicarius institutus. Hic fuit erigi pluraque alia
in utilitatem, S^t. procuravit. obit 1473 prior S^t. nov^{er} ce lucis
prope Inj^{er}ectum. —

1459 — D. Simon 1^{us} Rufus ^{Ref^{er}ent} ex prof^{ess} et procurator
S^t. Gaudensis

Vicarie. -

J. Gandensis factus vicarius 1459 per 18 annos officium,
hoc laudabiliter gessit, sed coactus factus abdicavit in 1486.
obit 1493 in hac domo hospes, alios ^{+ 27 nov. 1492} vicarius J. hoc
professionis. - (1459 à 1486 fuit 27 annos de vicariatu et non 18 - s' d' n'a
de que 18 annos vicarie J. factus, ut est commentum in 1468.)

circumscriptum Nov. 1486 - ^{Darlo} D. Joannes L^{us} Dorleo ex vicario carbonare
Gandensis factus hujus J. monialium, vicarius 1486. Antem-
gressum ordinis fuerat templarius domum, et templariorum,
Gandavensis venerat laudabiliter longo tempore. obit 1503
vicarius J. hujus professionis Gandavensis. -

1493-1497 D. Arnoldus D^{us} Van Helmond ex procura-
tore Antwerpensi factus hic vicarius 1493 quatuor annis
hanc domum, rexit. hinc regressus ad domum, hujus professionis
factus est prior et exinde consistator. -

D. Guillelmus 1^{us} Aclerwin monachus J. monia-
lium, hujus J. et alias vicarius, et prior domorum, Vallis S^{cti} Petri
et Vallis Regalis prope Gandavum, obit 16 aug. 1500. -
1497-1499 D. Nicasius 1^{us} Van Lichtervalde factus
1496 - ^{magister Gandavi 1491 - vicarius J. in 1486}
et hic vicarius 1496 de hujus annis laudabiliter rexit dom-
um. Hinc factus prior J. vicensis, doctor utriusque
que obit simplex monachus ex h. 1502.

1499-1513 D. Adrianus 2^{us} a Onsea ex procuratore
J. Hollandie factus et hic procurator 1499 et exinde 13 annis
vicarius multa cum laude prudentia domum hanc rexit
et promovit, sed cum, ubi quoque necessarius esset absolute
est ab hoc officio et factus prior J. Campensis 1513 quam
domum, similiter dexterime rexit. obit 1517. In carta 1518
sichaleatus; D. Adrianus de Replemunda prior J. Campensis
prof. J. Hollandie alias vic. J. monialium, Brugis obit 25 nov.
1517, habens miss. de sta in proa th. autonice. -

1513. - ~~Nicolas~~ Guillelmus 2^{us} de Mechlinia prof. ^{magister} ^{de} Louvain en 1504,
et obit.

Vicarii. —

J. Dietens is et prior Loraniensis deinde in hac parthemia
 domo vicarium, agit ^{sic} 19 annis, obiit 9 Jan. 1523 habens
 miss. de B^{ta} in prior e thetonice, alias etiam prior Dietens
 hujus professionis. — D. Laurentius Biban profus d' y and avi, prior
 hujus d' obiit 1520. —

ysit une 2^e profession, ysit
 sacristain 1505-1511, puis
 1511-1513. Vers 26 Juin 1513
 nomme vicair par les vicars
 9 ans. Revint malade a
 95 ans 1523. Chron de Bourain

1522 — D. Petrus 1^{us} Bernardus profus d' y an-
 davensis tribus annis vicarius obiit 5^a maii 1525,
 habens miss. de B^{ta} in prior e thetonice. — obiit 1526.

1525 — D. Franciscus 1^{us} Edamensis ibi sacellanus, fin 1525-1532. Mor. D. Franc.
 ex procuratore Loraniensi factus hujus d' vicarius, octo
 annis profuit, tempore sui regimini magna sustinuit
 onera et gravamina ex parte Ducagiorum, laudatus
 ab officio, quod velut ad vultu d' alter utraque manu
 pro dextera uteretur. Anno 1533 Loraniensis prior elec-
 tus est, ubi obiit 1540, habens miss. de B^{ta} in prior e thetonice.

Calamannius de Edam

p. 623. 1533 — D. Joannes 5^{us} Gerardi de Montaquila

prope Schoenhovium, profus Ultrajectensis 1527,
 factus de dem pro c^a 1531 et vicarius hujus d' 1533, quod
 officium laud ab eliter et diligentissime 13 annis et
 amplius exercuit. In edificationis pulchre hanc domum,
 reparavit; 1545 electus fuit prior hujus professionis
 a conventualibus et a visitatoribus confirmatus, acceptis
 vero litteris sibi a conventu missis electionem, acceptam
 et post festum natiuitatis Domini se venturum, promisit. Moniales
 autem percipientes vicarium suum, per electionem, et e ablatum,
 affirmabant se habere privilegium a capitulo generali quod sibi
 vicarius auferri non possit, et propterea confectis, nemine scien-
 te certum, nuntium ad d^{um} Patrem miserunt, quod cognita quod
 confirmatione, priori Bruxellese visitatoris res cepit, ut electo
 daret optionem, vel ut remaneret vicarius aut officio prioratus
 deserviret, quod ut cognovissent moniales tam per amellipias
 quam

Monte Aquila prope Schoen-
 hovium monach. profus hujus
 d' et vicarius monialium
 h^{ca} Annae juxta Benger.
 obiit obiit dem et sepultus
 obiit profuit 13 annis
 et tribus mensibus; qui
 ante vicariatum, fuerat
 procurator hujus d'. obiit
 in profecto B^{ta} M^{ae} Magda-
 lance a^o 1546, obiit
 in oct^o 19 annis minus
 G. Utracht. pag. 365.

Vicarii. —

quam per cognatos et amicos aures prescripti electi ita precibus et
 flatibus continuis pulsati erant, ut licet contra mentem, magis cons-
 -ens dicitur d. em, remanere, et vis d. em, de cetero deservire, quod fac-
 -tum, ita postmodum, poenitent ut pro tristitia (ni fallor) infirmitate
 incurreret, ex qua et obiit in eadem domo Brugensi 20 Julii 1546, et
 ibi d. em, fuit sepultus, et dicitur ab illis multa, habens mis. de B^{ta} in
 pro et h. antonia. — D. Joannes 5^{us} Van Aerus b. eghet ex procuratore
 d. Ultrajectensis 13 annis vicarium egit, fuerat in paucis, dictae d. mo profes-
 -sionis electus, sed hic remansit et obiit eodem anno. —

D. Henricus 1^{us} Huestanus tunc amorum, spa-
 -tio vicarius fuit in hac domo, prof^{us} d. monachorum, obiit 1568. —
 (D. Jo. Caput le meten 1573 au out la précédent, content pas possible.) —

— 1554. — D. Paulus Vander Verre prof^{us} d. d. Estensis ex 7 Oct. 1554 — D. Paulus theodorus
 procuratore Gertude Berganus fuit b.lemio vicarius obiit 1556 (vi) Lovanii 1557. vic. monialium
 7 Oct. 1556
 D. Paulus de Verre vicarius d. monialium, Brugis prof^{us} 12 d. 3 orig^{us}
 et d. Hollandiae obiit 16 Julii 1556 ex ch. 1555. —

1554. — D. Joannes 6^{us} de Ascha ex procuratore Capel-
 -loci prius d. em, factus et exinde vicarius hujus d. parthenoe
 anno 1554. obiit 1565 habens mis. de B^{ta} per tot. ord. —
 7 Oct. 1554 — 1557 D. Paulus de Dieff prof^{us} et vicarius d. Lova-
 -ni obiit 1560 alias h.lemio / unctus officio vicarii monialium
 hujus d. —

1559. —
 1559. — D. Ghislanus 1^{us} Hugo de Bossalia prof^{us} d. del-
 -fensis septennio / unctus officio vicarii hujus d. — obiit 1569, habens
 mis. de B^{ta} in pro et h. antonia, qui etiam vocatur in carta d. Joan-
 -nes Ghilanus olim vicarius hujus d. — In eadem carta 1569 reperitur
 quod sequens :

D. Theodoricus Glabeyne prof^{us} d. monacho-
 -rum olim vicarius d. monialium, b.lemio Brugis. obiit ex ch. 1569,
 1569. —
 D. Henricus Cool prof^{us} d. Ultrajectensis per
 annos decem profuit, obiit 1578. —

Vicarii. —

1579 — 1620. — D. Cornelius Tansonius Schoonhovius prof^r
 D. the^o Gathensis in Hollandia vir bonus et magne edificatiōis ac
 diligens in divino officio per 43 annos vicarius: ab obitu autem,
 ab officio vicariatus 1620 propter coecitatem. Unde etiam, habuit
 aliquot postremo annis sub vicariis, D. Gerardum, the^o prof^r,
 D. Brunellensis: nihilominus cum, nullam, domum, professionis
 reliquam, habere, hōit in eadem, domo in qua et obiit 1623,
 p. 66. 1^a februarii. Vixit ultra 60 annos laudabiliter in ordⁱ in^o h^{ab}itas
 plen. vicariatus. n^o de B^{ta} et anniv. p^{er} tot^o ord. et in proc^o
 the^o n^o de B^{ta} et anniv. p^{er} tot^o ord. et in proc^o

D. Arnoldus prof^r D. Lirae obiit 1638 alias vi-
 carius hujus domus. — ita charta 1638. —

1620 — D. Ghibertus 1^{us} Bauhertus ex prioro D. Brunel-
 lensis institutus hic vicarius 1620 profuit annis circiter sex
 et inde in prioro, D. suae professionis electus Lorani, obiit ibidem,
 vicarius 1636, alias consistorio pro^o the^o n^o de B^{ta} et anniv. p^{er} tot^o ord. et in proc^o
 hujus D. —

1626 — D. Josephus 1^{us} Seindelius ultimus prof^r
 D. the^o sophiae obiit vicarius hujus D. 1633. — D. Paulus prof^r
 D. Diestensis pro^o hujus D. obiit 1638. —

1633 — D. Simon 2^{us} de Boey prof^r D. Lorani-
 sis ex vicario D. Gandensis vicarius hujus D. 1633, obiit
 1658. — (Hactenus D. Jos. Capus. — 19 nov. 1897. —)

the^o n^o de B^{ta} et anniv. p^{er} tot^o ord. et in proc^o

- ch. 1366 obit D. Clemens vicarius d^s monialium Brugensium.
- " 1375 " Zegerus Florus de Burqs magnus benefactor S^{tae} Annæ qui habet trices.
- " 1378 " Magister Theothonicus apothecarius de Brugis qui habet trices per tot. ord. (magister Teodorus de Brugis qui habet trices.; carta de la Part-Dieu).
- " 1381 " D. Michael monach, sacerdos et procurator d^s monialium Brugis, habens trices. per tot. ord.
- " 1382 " D. Michell monach. d^s S^{tae} Annæ (D. Joseph capus)
- " 1382 " D^{ns} Balduinus civis de Brugis habens trices. } Charta Romana
- " " " Domicella Beatrix ejus uxor habens trices. } (Urbanistae)
- " 1383 " D^{na} Margareta comitissa Flandriae et Artois quae habet trices. per tot. ord. (charta Certusiae).
- " 1384 " Princeps magnificus et illustris D^{ns} Ludovicus comes Flandriae qui habet trices. per tot. ord.
- " 1386 " D^{na} Margareta comitissa Flandriae III^o Kal. martii quae habet per tot. ord. monach. (ob. D^{na} Margareta comitissa Hollandiae habens monach. ob. 4^o Cal. martii. J.E., m.V.)
- " 1387 " D. Vicarius monialium S^{tae} Annæ.
- " 1399 " Domicella Margaretha de Reilike laica in Flandria habet trices.
- " 1401 " D. Jacobus de Mitten Aty civis Brugensis in Flandria habens trices.
- " 1403 " Domicella de Bursa magna (benefactrix?) de Brugis habens trices.
- " 1405 " Margaretha Beverelis civis Brugensis habens trices.
- " 1411 " D. Jodocus monach. sac. monialium S^{tae} Annæ, pro quibus (cum aliis monachis) fiat unum tricen. per tot. ord.
- " 1421 " D. Guillelmus de Boxtel monach. d^s monialium Brugis.
- " 1429 " D. Hermannus vicarius d^s Monialium prope Brugis, pro quibus... [ut supra].
Et predicto D. Hermannus fiat anniversarium perpet. per omnes domos ordinis associandum cum 1^o anniversario post diem obitus ejus qui fuit 22 (23, J.C.) aprilis et ita scribitur in calend^s
- " 1430 " Guillelmus clericus d^s monialium S^{tae} Annæ, pro quibus... [ut supra].
- " " " Petrus donatus d^s monialium Brugis, pro quibus... [ut supra]. [cum tribus aliis].
- " 1434 " D. Joannes de Delden (Baldoin, J.C.) monach. d^s Insulae Reginae caeli qui fuit vicarius Monialium prope Brugis (et 1^{us} Rector et Prior Insulae Reginae caeli, pro quibus... [ut supra].
- " " " D. Zegerus (Zacharias, J.C.) monach. d^s S^{tae} Annæ prope Brugis, sacerdos, pro quibus [ut supra].

- ch. 1435 obiit D. Henricus de Werde (Voerde, J. e.) monach. d^s monialium, prope Brugis, pro quib^s... [ut supra].
- " 1439 " Hermannus Baert (Germanus Baer, J. e.) donatus d^s Monialium S^{tae} Annae prope Brugis, pro quib^s [cum duobus aliis]... [ut supra].
- " " " Maria relicta Martini Slusers oppidana villae Brugensis [cum tres aliis]... [ut supra].
- " " " Magdalena uxor Michaelis de Theemsekin oppidana Brugensis [cum tres aliis]... [ut supra].
- " 1440 " Barbara uxor Joannis Marci Brugensis, pro quibus... [ut supra].
- " 1441 " Joannes Vander Mitten, civis Brugensis, pro quibus... [ut supra].
- " 1442 " Domicella Clara, uxor Gherardi Ruets civis Brugensis
 " " " et Domicella Agnes uxor Georgii Ruets
 " " " et Domicella Elizabeth uxor Joannis de Messen
 " " " et Francesquina uxor quondam Joannis Calvi Burgensis
 Avelaniae } pro quib^s fiat idem.
- " 1443 " D. Joannes Hayctinus (Haytrij, J. e.) mon. 1^o prof^s d^s Capellae B^{ae} M^{ae} prope Angiam et ultimo d^s S^{tae} Annae prope Brugis, sacerdos, pro quib^s [cum duobus aliis]... [ut supra].
- " 1443 " Conradus de Fenere civis Brugensis pro quibus [cum quinque aliis]... [ut supra].
- " " " Domicella Elizabeth Ruets, uxor quondam Georgii van Hertberghen civis Brugensis, pro quib^s [cum duobus aliis]... [ut supra].
- " 1446 " D. Petrus de Laer, mon. prof^s d^s S^{tae} Annae prope Brugis, sacerdos, pro quib^s [ut supra].
- " " " Franciscus Donatus d^s S^{tae} Annae prope Brugis, pro quib^s [cum 3 aliis]... [ut supra].
- " 1447 " Elizabeth Ruets relicta Guillelmi de Holbekke, pro quib^s [ut supra].
- " 1448 " D. Christophorus de Theemseke (Detensar, e. de l.; de Thensche, J. e.) pres^s d^s monialium S^{tae} Annae prope Brugis, sac., pro quib^s [cum 2 aliis]... [ut supra].
- " 1450 " D. Hugo de Delft (de Debest, J. e.) mon. prof^s d^s S^{tae} Catharinae prope Antverpian, dudum vicarius d^s S^{tae} Annae prope Brugis, sac., pro quib^s... [ut supra].
- " 1451 " Jacobus van Teemsekin civis Brugensis, pro quib^s [cum 3 aliis]... [ut supra].
- " 1452 " D. Michael de Theemseke, oppidanus villae Brugensis, pro quib^s [cum 4 aliis]... [ut supra].
- " " " Georgius Ruets magister civium Brugentium, pro quib^s [cum 5 aliis]... [fiat idem].
- " 1454 " Henricus van Meetherken civis Brugis, pro quib^s [cum 6 aliis]... fiat idem.
- " " " Domicella Elisabeth Braderics uxor Petri Aderni, civis Brugis, p. q^s [cum 6 aliis], f. i.
- " 1456 " Michael Chumergissebden (mon) [de Bruggen]
- " 1464 " Katherina Roex civis Brugensis, pro quib^s [cum 6 aliis] fiat idem.

- ch. 1466 obit D. Henricus Meynardi (Meynardi, J.c.; Mequardi, m.v.) de Harlem, mon. prof: d: 8^{ta} Annæ, prope Brugis, sac., pro quib: [cum 3 aliis] fiat unum tricen. def. per tot. ord.
- " 1475 " D. Jacobus de Hentere, prof: d: monialium 5^{ta} Annæ prope Brugis, 1^o prof: Capellæ.
- " 1477 " D. Arnoldus de Amsterment prof: 1^o Silve 5^{ti} Martini, 2^o 5^{ta} Annæ prope Brugis.
- " 1479 " Marcus donatus d: 5^{ta} Annæ, pro quib: [cum 3 aliis] fiat idem.
- " 1484 " Adrianus (de Hame, J.c.) donatus d: monialium 5^{ta} Annæ prope Brugis, pro quib: [cum 8 aliis] fiat idem.
- " 1486 " D. Gerardus (Girardus, J.c.) mon. prof: d: 5^{ta} Annæ prope Brugis, pro q. [cum 5 al.] fiat id.
- " 1487 " D. Ludovicus Fothier (Fotier, J.c.) mon. prof: 1^o d: Gandavi ultimo d: monialium prope Brugis, qui alius fuit Prior et vicarius d: Gandavi et obit 11^o februarii, sac., pro q. [cum 4 al.] fiat id.
- " " D. Johannes Pape (Pippe, J.c.) mon. prof: 1^o d: Antwerpise, ultimo d: monialium prope Brugis qui obit 11^o Martii, p. q. [cum 3 al.] fiat id., Et dicitur Pape habet anniv. perpet. per tot. ord. associandum cum 1^o anniversario currente post diem obitus ejus qui fuit 11^o martii, et accribatur in kal. eor. dd. ordinis.
- " 1493 " D. Simon Rectimit (Rufus, J.c.) monac. hospes in d: 5^{ta} Annæ Monialium Brugis, qui alius fuit vicarius dicte d:, prof: d: Gandavi (et alius vicarius dicte d: J.c.), p. q. [cum 2 al.] fiat id.
- " 1496 " Romboldus, donatus d: monialium 5^{ta} Annæ (Brugis). (J.c.)
- " " Andreas de Villane fautor d: monialium 5^{ta} Annæ (J.c.)
- " 1501 " D. Guillelmus Alelini (Alelin, m.v.; Alwin, m.v.; Alewin, J.c.) monac. d: monialium Brugis, qui alius fuit ibidem vicarius et Prior dd. Vallis 5^{ti} Petri et Vallis Regalis prope Gandavum, atque obit in vigilia Assumpt. B^{te} 11^{ae}, 14 aug. -
- " 1502 " D. Nicolis de Bethleem (de Lichtelvelt, m.v.; J.c.) mon. prof: d: Gandavi, alius Prior d: Diestensis et vicarius d: monialium Brugis, habet per t. ord. missam de Trinitate cum penultima oratione Da nobis in singulari.
- " 1503 " D. Joannes Dorloo (Dorloo, m.v.; J.c.) monac. et vicarius d: Gandavi, qui alius fuit vicarius d: monialium Brugis.
- " 1505 " D. Joannes Argis (c.g.; Argis, m.v.; Argys, J.c.) monac. hospes in d: monialium Brugis, prof: d: Antwerpise.
- " 1508 " Magister Petrus Ansemann^{cs} (Anseman, J.c.) benefactor d: monialium Brugis, habet anniv. perp. cum 1^o occurrente post diem obitus ejus qui anno futuro imbrabitur (6 Julii, J.c.) -
- " 1509 " D. Guillelmus Militis^t (c.g.; Mali, m.v.; Milicus, J.c.) monac. hospes in d: monialium Brugis, prof: d: Gandavi, sac.